

Toimintasuunnitelma 2021 – 2022

Suvisaariston Vesiosuuskunta Sommarö Vattenandelslagin (SvSv) yli kaksikymmentä vuotinen toiminta on tulevana toimintakautena eräänlaisessa käännepisteessä. Suvisaariston Vesiosuuskunnan hallitus allekirjoitti helmikuussa 2021 HSY:n kanssa vesiosuuskunnan fuusioitumiseen tähtäävän aiesopimuksen. Aiesopimuksen mukaan SvSv:n toiminta-alueen verkosto siirtyy osaksi HSY:tä vuoden vaihteessa 2022-2023. Sopimus edellyttää osapuolet kartoittamaan myös sellaiset vaihtoehdot, jotka mahdollistaisivat myös toiminta-alueen ulkopuolella olevan SvSv:n verkoston toimimisen osana HSY:tä siten, että verkoston käyttäjien kustannustaso säilyisi pääosin ennallaan.

Tuleva toimintakautemme painottuu voimallisesti aiesopimuksen vaiheiden toteuttamiseen. Painotukseltaan pienempinä asioina ovat verkostomme teknisen selvityksen laadinta sekä huoltotoiminnan resurssien riittävyuden varmistaminen.

Aiesopimuksen yhteydessä on sovittu seuraavaa:

1. Kevään 2021 aikana muodostetaan SvSv:n ja HSY:n edustajista työryhmä, jonka tehtävänä on vahvistaa vesiosuuskunnan verkostokuvauksen oikeellisuus
2. Työryhmä laatii työstään teknisen dokumentoinnin
3. Jos selvityksen yhteydessä ilmenee mahdollisia toimenpide-ehdotuksia, niin niistä neuvotellaan jatkossa erikseen
4. Mahdollisten neuvottelujen jälkeen on vuorossa tarvittavien sopimusehtojen valmistelut ja niistä sopiminen

Ajallisesti tavoitteenamme on saada vaihe neljä suoritetuksi vuoden 2022 osuuskuntakokoukseen mennessä. Tämä mahdollistaa mahdollisen fuusioitumisen tapahtuvaksi aiesopimuksen mukaisesti vuodenvaihteessa 2022/2023.

Osuuskunnan pitkäaikainen tekninen tuki ja ammattilainen Jan Hilden on ilmoittanut halunsa siirtyä eläkkeelle mahdollisesti jo vuoden 2022 aikana. SvSv:n hallitus on käynnistänyt uusien resurssien haun, jotta uusien teknisten asiantuntijoiden kanssa tehtävät sopimukset ja ”sisäänajo” saadaan hoidettua saumattomasti loppuun toimintasuunnitelmakauden aikana.

Aiesopimuksen mukainen tekninen selvitys tarvitaan HSY:n kanssa käytäviin neuvotteluihin mutta valmistuessaan se tulee myös täydentämään verkostostamme olevaa nykymuotoista kuvausta ja siten parantamaan vesiosuuskunnan omaa dokumentointia.

Muilta osin SvSv:n toiminnan keskiössä on veden saatavuuden ja moitteettoman laadun ylläpito, sekä operatiivisen toiminnan kustannustason säilyttäminen kohtuullisena.

Suvisaariston Vesiosuuskunta Sommarö Vattenandelslag

Hallitus